
  

ZARZĄDZENIE NR 257/2021 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 305 i 1236) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr XVIII/206/2020 Rady Gminy Filipów z dnia 16 grudnia 

2020 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 15.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 15.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2021 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 24.742.046 zł: 

- bieżące - 23.411.554 zł, 

- majątkowe - 1.330.492 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 31.237.457 zł: 

- bieżące - 22.508.661 zł, 

- majątkowe - 8.728.796 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 lipca 2021 r.

Poz. 3017



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 257/2021 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 40 800,00 15 000,00 55 800,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 7 592 202,00 15 000,00 7 607 202,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3017



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 257/2021 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 40 800,00 15 000,00 55 800,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 7 592 202,00 15 000,00 7 607 202,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3017



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 257/2021 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

Dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z przynania środków na wypłatę zasiłków 

dla osób poszkodowanych w wyniku silnych wiatrów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3017


		2021-07-28T11:28:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




